
UNIVERSIDAD COMPLUTENSE 
MADRID

SERVICIO DE GESTIÓN DE PERSONAL DE
ADMINISTRACIÓN Y SERVICIOS

ANEXO

VALORACIÓN PROVISIONAL DE MÉRITOS DEL CONCURSO INTERNO DE PERSONAL FUNCIONARIO DEL ÁREA DE BIBLIOTECA 
CONVOCADO POR RESOLUCIÓN DE FECHA 23.04.2015

PUESTO: 0151.6 - J. SERV. SALA Y PRESTAMO (TARDE) 
CENTRO/SERVICIO: F.CC.POLITICAS Y SOCIOL. BIBLIOTECA
NIVEL:21

Orden DNI Apellidos y nombre Valoración

Grado Nivel Formación Antigüedad Conciliación

DT Total

11 50181059  ALVAREZ JIMENEZ, JOSE IGNACIO 3.0000 6.0000 8.0000 1.6500 2.5000 0.0000 21.150

1 50832470  ANDRES BAJO, JOSE MANUEL 3.0000 7.0000 4.0000 2.5500 2.0000 0.0000 18.550

2 11726497  AVILA JUAREZ, MARIA CARMEN DE 3.0000 6.7200 7.8750 3.6000 0.0000 0.1600 21.355

1 02184079  CARRASCO SERRANO, MARIA TERESA
DE LOS AN

3.0000 6.0000 1.2500 2.8500 0.0000 0.0000 13.100

3 05269567  CONDE PEREZ, MARIA GEMA 3.0000 7.0000 7.0000 1.8000 0.0000 0.0000 18.800

1 11794441  GOMEZ ASENJO, MARIA TERESA 3.0000 1.5200 7.0000 2.4000 0.0000 0.0000 13.920

4 29434016  GOMEZ VIERA, ANTONIO 3.0000 7.0000 7.0000 1.3500 0.0000 0.0000 18.350

1 51390564  GONZALEZ MARTIN, ANGEL RAUL 3.0000 7.0000 7.0000 1.5000 0.0000 0.0000 18.500

6 50874219  MARTIN MARTIN, JOSE OLIVER 3.0000 7.0000 7.0000 1.2000 2.0000 0.0900 20.290

1 45590272  POVEDA MAÑOSA, ANTONIO JOSE 3.0000 1.5200 7.0000 1.0500 1.0000 0.0000 13.570

6 00392256  SANCHEZ MELERO, MARIA PALOMA 3.0000 7.0000 7.0000 2.2500 0.0000 0.0000 19.250

5 51354474  SEDANO GOMEZ, CRISTINA 3.0000 6.6400 4.0000 3.9000 0.0000 0.0000 17.540
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PUESTO: 0192.4 - J. SERV. SALA Y PRESTAMO 
CENTRO/SERVICIO: F.FARMACIA BIBLIOTECA
NIVEL:21

Orden DNI Apellidos y nombre Valoración

Grado Nivel Formación Antigüedad Conciliación

DT Total

1 47488170  ALMARZA CORREDERA, ALICIA 3.0000 7.0000 7.0000 1.2000 2.5000 0.0000 20.700

1 50181059  ALVAREZ JIMENEZ, JOSE IGNACIO 3.0000 6.0000 8.0000 1.6500 2.5000 0.0000 21.150

2 50420222  ALVAREZ RAMOS, MARIA DEL CARMEN 3.0000 6.7200 3.1250 4.0000 0.0000 0.0000 16.845

2 05246522  AMBROS ORTEGA, MARIA LUISA 3.0000 6.7200 4.0000 4.0000 0.0000 0.0000 17.720

4 50558204  ARCE LEGUA, ROMMY 3.0000 7.0000 8.0000 1.0500 0.0000 0.0000 19.050

3 11726497  AVILA JUAREZ, MARIA CARMEN DE 3.0000 6.7200 7.8750 3.6000 0.0000 0.1600 21.355

6 11837736  BELCHIN LOPEZ, SONIA 3.0000 6.0000 4.0000 1.8000 1.0000 0.0000 15.800

6 51429959  BELTRAN LAZARO, INES 3.0000 6.0000 7.0000 0.9000 1.0000 0.0000 17.900

1 51360502  CABRERA PEÑAS, ANA MARIA 3.0000 7.0000 4.0000 4.0000 0.0000 0.0000 18.000

1 51890509  CAÑAMARES SORIA, AMANDINA 3.0000 1.9200 4.0000 4.0000 1.0000 0.0000 13.920

7 05269567  CONDE PEREZ, MARIA GEMA 3.0000 7.0000 7.0000 1.8000 0.0000 0.0000 18.800

2 00384945  GARCIA MUÑOZ, JOSE MARIA 3.0000 7.0000 6.0000 2.5500 1.0000 0.0000 19.550

1 01098962  GAVELA AGUSTIN, MARIA ANGELES 2.0000 7.0000 4.0000 4.0000 0.0000 0.0000 17.000

2 11794441  GOMEZ ASENJO, MARIA TERESA 3.0000 1.5200 7.0000 2.4000 0.0000 0.0000 13.920

1 29434016  GOMEZ VIERA, ANTONIO 3.0000 7.0000 7.0000 1.3500 0.0000 0.0000 18.350

1 05368440  GONZALEZ MORENO, CARLOS 3.0000 7.0000 7.0000 3.9000 0.0000 0.0000 20.900

1 11838814  JIMENEZ FERNANDEZ, BEATRIZ 3.0000 6.0000 7.0000 1.2000 0.0000 0.0000 17.200

2 02205482  JIMENEZ MANZANARES, ABEL 3.0000 1.9200 5.2500 3.7500 0.0000 0.0000 13.920

1 06958924  LANCHO PEDRAZO, RUFINO 3.0000 7.0000 4.3700 4.0000 0.0000 0.0000 18.370

2 50956396  LOBO NEVADO, MIGUEL 3.0000 5.9200 7.0000 1.2000 1.0000 0.0000 18.120

1 03449981  MARAZUELA SANZ, MARIO 3.0000 7.0000 7.0000 2.7000 0.0000 0.0000 19.700

2 50874219  MARTIN MARTIN, JOSE OLIVER 3.0000 7.0000 7.0000 1.2000 2.0000 0.0900 20.290

1 05374475  MARTIN MARTINEZ, FRANCISCO JAVIER 3.0000 7.0000 4.0000 4.0000 0.0000 0.0000 18.000

2 05387667  MARTINEZ LOMBARDIA, ROSA MARIA 3.0000 7.0000 4.0000 4.0000 0.0000 0.0000 18.000

1 50048710  MATEOS ROQUE, MARIA TERESA 3.0000 1.9200 4.0000 3.9000 0.0000 0.0000 12.820

1 01820423  MEDINA BENITO, JOSE ANTONIO 2.0000 7.0000 7.0000 4.0000 0.0000 0.0000 20.000

3 51891094  MORENO NUÑEZ, ROSARIO 3.0000 7.0000 6.0000 4.0000 0.0000 0.0000 20.000

2 11796380  ORTEGA GUTIERREZ, ANGELES
MARGARITA

3.0000 7.0000 6.5000 2.7000 2.0000 0.0000 21.200

1 00407258  PEREZ FERNANDEZ, MARIA DEL MAR 2.0000 7.0000 7.0000 4.0000 0.0000 0.0000 20.000

1 50699640  PEREZ GARCIA, MARIA ANGELES 2.0000 7.0000 3.0000 4.0000 0.0000 0.0000 16.000

7 53009096  PRADAL SUAREZ, MARIA DEL MAR 3.0000 6.0000 7.0000 1.2000 1.0000 0.0000 18.200

1 51414239  PRIETO GUTIERREZ, JUAN JOSE 3.0000 6.6400 8.0000 1.8000 0.0000 0.0000 19.440

1 02092208  PRIETO PARDINA, MARIA PILAR 3.0000 7.0000 7.0000 4.0000 0.0000 0.0000 21.000

2 33502580  PULLA ORTEGA, EDUARDO 3.0000 7.0000 7.0000 2.4000 0.0000 0.0000 19.400
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2 51325807  RAYA RIENDA, ALBERTO 3.0000 7.0000 7.0000 1.3500 0.0000 0.0000 18.350

1 10197189  REDONDO NISTAL, MARIA BEGOÑA 3.0000 1.9200 5.0000 2.2500 2.0000 0.0000 14.170

1 50443938  ROMERO BADOS, NATALIA 3.0000 7.0000 7.0000 2.5500 1.0000 0.0000 20.550

1 51933960  SALIDO HERRANZ, MARIA ISABEL 2.0000 7.0000 8.0000 2.5500 2.0000 0.0000 21.550

2 02870554  SAN ANTONIO ALVAREZ, FRANCISCO 2.0000 7.0000 7.0000 4.0000 0.0000 0.1800 20.180

2 05427237  SANCHEZ FERNANDEZ, CRISTINA 3.0000 7.0000 7.0000 1.8000 0.0000 0.0000 18.800

1 00392256  SANCHEZ MELERO, MARIA PALOMA 3.0000 7.0000 7.0000 2.2500 0.0000 0.0000 19.250

3 01116257  SANCHEZ POZA, MARIA TERESA 3.0000 1.5200 7.0000 1.8000 0.0000 0.0000 13.320

2 50296163  SANCHEZ SAN JOSE, PAZ 3.0000 7.0000 7.0000 4.0000 0.0000 0.0000 21.000

1 51354474  SEDANO GOMEZ, CRISTINA 3.0000 6.6400 4.0000 3.9000 0.0000 0.0000 17.540

2 33483980  SELLER SUAREZ, MARIA ISABEL 3.0000 7.0000 6.1250 1.8000 2.0000 0.0000 19.925

Pág: 3 a 5



UNIVERSIDAD COMPLUTENSE 
MADRID

SERVICIO DE GESTIÓN DE PERSONAL DE
ADMINISTRACIÓN Y SERVICIOS

ANEXO

VALORACIÓN PROVISIONAL DE MÉRITOS DEL CONCURSO INTERNO DE PERSONAL FUNCIONARIO DEL ÁREA DE BIBLIOTECA 
CONVOCADO POR RESOLUCIÓN DE FECHA 23.04.2015

PUESTO: 0200.7 - J. SERV. SALA Y PRESTAMO (TARDE) 
CENTRO/SERVICIO: F.FILOLOGIA BIBLIOTECA
NIVEL:21

Orden DNI Apellidos y nombre Valoración

Grado Nivel Formación Antigüedad Conciliación

DT Total

10 50181059  ALVAREZ JIMENEZ, JOSE IGNACIO 3.0000 6.0000 8.0000 1.6500 2.5000 0.0000 21.150

1 11726497  AVILA JUAREZ, MARIA CARMEN DE 3.0000 6.7200 7.8750 3.6000 0.0000 0.1600 21.355

7 50405436  BELTRAN CUESTA, ARACELI 3.0000 1.9200 7.0000 3.3000 0.1200 0.0000 15.340

4 05269567  CONDE PEREZ, MARIA GEMA 3.0000 7.0000 7.0000 1.8000 0.0000 0.0000 18.800

3 29434016  GOMEZ VIERA, ANTONIO 3.0000 7.0000 7.0000 1.3500 0.0000 0.0000 18.350

2 51390564  GONZALEZ MARTIN, ANGEL RAUL 3.0000 7.0000 7.0000 1.5000 0.0000 0.0000 18.500

11 05368440  GONZALEZ MORENO, CARLOS 3.0000 7.0000 7.0000 3.9000 0.0000 0.0000 20.900

2 50190713  JIMENEZ HERRERO, JUAN JOSE 3.0000 6.0000 7.0000 1.5000 0.0000 0.0000 17.500

5 50874219  MARTIN MARTIN, JOSE OLIVER 3.0000 7.0000 7.0000 1.2000 2.0000 0.0900 20.290

5 00392256  SANCHEZ MELERO, MARIA PALOMA 3.0000 7.0000 7.0000 2.2500 0.0000 0.0000 19.250

1 01116257  SANCHEZ POZA, MARIA TERESA 3.0000 1.5200 7.0000 1.8000 0.0000 0.0000 13.320
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PUESTO: 0224.5 - J. SERV. SALA Y PRESTAMO 
CENTRO/SERVICIO: F.INFORMATICA BIBLIOTECA
NIVEL:21

Orden DNI Apellidos y nombre Valoración

Grado Nivel Formación Antigüedad Conciliación

DT Total

2 47488170  ALMARZA CORREDERA, ALICIA 3.0000 7.0000 7.0000 1.2000 2.5000 0.0000 20.700

2 50181059  ALVAREZ JIMENEZ, JOSE IGNACIO 3.0000 6.0000 8.0000 1.6500 2.5000 0.0000 21.150

2 50558204  ARCE LEGUA, ROMMY 3.0000 7.0000 8.0000 1.0500 0.0000 0.0000 19.050

4 11726497  AVILA JUAREZ, MARIA CARMEN DE 3.0000 6.7200 7.8750 3.6000 0.0000 0.1600 21.355

10 11837736  BELCHIN LOPEZ, SONIA 3.0000 6.0000 4.0000 1.8000 1.0000 0.0000 15.800

8 51429959  BELTRAN LAZARO, INES 3.0000 6.0000 7.0000 0.9000 1.0000 0.0000 17.900

2 51360502  CABRERA PEÑAS, ANA MARIA 3.0000 7.0000 4.0000 4.0000 0.0000 0.0000 18.000

5 05269567  CONDE PEREZ, MARIA GEMA 3.0000 7.0000 7.0000 1.8000 0.0000 0.0000 18.800

3 00384945  GARCIA MUÑOZ, JOSE MARIA 3.0000 7.0000 6.0000 2.5500 1.0000 0.0000 19.550

3 01098962  GAVELA AGUSTIN, MARIA ANGELES 2.0000 7.0000 4.0000 4.0000 0.0000 0.0000 17.000

2 29434016  GOMEZ VIERA, ANTONIO 3.0000 7.0000 7.0000 1.3500 0.0000 0.0000 18.350

2 05368440  GONZALEZ MORENO, CARLOS 3.0000 7.0000 7.0000 3.9000 0.0000 0.0000 20.900

3 02205482  JIMENEZ MANZANARES, ABEL 3.0000 1.9200 5.2500 3.7500 0.0000 0.0000 13.920

3 50956396  LOBO NEVADO, MIGUEL 3.0000 5.9200 7.0000 1.2000 1.0000 0.0000 18.120

2 03449981  MARAZUELA SANZ, MARIO 3.0000 7.0000 7.0000 2.7000 0.0000 0.0000 19.700

3 50874219  MARTIN MARTIN, JOSE OLIVER 3.0000 7.0000 7.0000 1.2000 2.0000 0.0900 20.290

2 05374475  MARTIN MARTINEZ, FRANCISCO JAVIER 3.0000 7.0000 4.0000 4.0000 0.0000 0.0000 18.000

1 05387667  MARTINEZ LOMBARDIA, ROSA MARIA 3.0000 7.0000 4.0000 4.0000 0.0000 0.0000 18.000

2 01820423  MEDINA BENITO, JOSE ANTONIO 2.0000 7.0000 7.0000 4.0000 0.0000 0.0000 20.000

6 51891094  MORENO NUÑEZ, ROSARIO 3.0000 7.0000 6.0000 4.0000 0.0000 0.0000 20.000

1 11796380  ORTEGA GUTIERREZ, ANGELES
MARGARITA

3.0000 7.0000 6.5000 2.7000 2.0000 0.5000 21.700

2 00407258  PEREZ FERNANDEZ, MARIA DEL MAR 2.0000 7.0000 7.0000 4.0000 0.0000 0.0000 20.000

2 50699640  PEREZ GARCIA, MARIA ANGELES 2.0000 7.0000 3.0000 4.0000 0.0000 0.0000 16.000

10 53009096  PRADAL SUAREZ, MARIA DEL MAR 3.0000 6.0000 7.0000 1.2000 1.0000 0.0000 18.200

2 51414239  PRIETO GUTIERREZ, JUAN JOSE 3.0000 6.6400 8.0000 1.8000 0.0000 0.0000 19.440

2 10197189  REDONDO NISTAL, MARIA BEGOÑA 3.0000 1.9200 5.0000 2.2500 2.0000 0.0000 14.170

2 50443938  ROMERO BADOS, NATALIA 3.0000 7.0000 7.0000 2.5500 1.0000 0.0000 20.550

1 02870554  SAN ANTONIO ALVAREZ, FRANCISCO 2.0000 7.0000 7.0000 4.0000 0.0000 0.1800 20.180

3 05427237  SANCHEZ FERNANDEZ, CRISTINA 3.0000 7.0000 7.0000 1.8000 0.0000 0.0000 18.800

2 00392256  SANCHEZ MELERO, MARIA PALOMA 3.0000 7.0000 7.0000 2.2500 0.0000 0.0000 19.250

4 50296163  SANCHEZ SAN JOSE, PAZ 3.0000 7.0000 7.0000 4.0000 0.0000 0.0000 21.000

2 51354474  SEDANO GOMEZ, CRISTINA 3.0000 6.6400 4.0000 3.9000 0.0000 0.0000 17.540

1 33483980  SELLER SUAREZ, MARIA ISABEL 3.0000 7.0000 6.1250 1.8000 2.0000 0.0000 19.925
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